ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2022

Ort: Worms Datum:
Veranstalter: VfH Worms e.V. Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Junioren U19

1 Schenkel, Delian RV Diamant Lind

2 Seeberger, Jakob RV 1910 Hechtsheim

3 Beck, Zsombor Bokodi SE

4 Marosi, Aron Bokodi SE

5 Hoornaert, Finn K.W.C. Sport Na Arbeid Gent
1er Kunstradsport Juniorinnen U19

1 Bretsch, Joline SG Rauen 1951 e.V.

2 Giebler, Helene SG Rauen 1951 e.V.

3 Schoénherr, Tessa SG Rauen 1951 e.V.

4 Laffin, Leonie RV Diamant Lind

5 Krause, Josephie SG Rauen 1951 e V.

6 Thiel, Anne SG Rauen 1951 e.V.

7 Morgen, Laura SG Rauen 1951 e V.

8 Pohr, Anita Bokodi SE

9 Sarkozi, Anna Bokodi SE
10 Waegenaere, Sarah De K.W.C. Sport Na Arbeid Gent
11 Vollrath, Mia SG Rauen 1951 e.V.
12 Reinhardt, Zoé ESV Lok Zwickau e.V.
13 Steinhduser, Emily Joy ESV Lok Zwickau e.V.
14 Geldorf, Alice K.W.C. Sport Na Arbeid Gent
1er Kunstradsport Schiiler U11

1 Bosel, Lasse VfH Worms

2 Fuchs, Leandro RV Burstadt

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Molnar, Sebastian RV Taube Orscholz
2 Vol, Anton VfH Worms
3 Konig, Noah RV Diamant Lind
1er Kunstradsport Schiiler U15
1 Brauer, Bastian RSV 1896 Wenigumstadt
2 Kbnies, Emilian TSG 1861 Flonheim
3 Gergo, Gyore Bokodi SE

01.05.2022
VfH Worms e.V.

Eing

99,00
72,50
63,50
63,00
57,70

139,30
95,60
96,50

102,10
93,10
89,20
81,30
67,30
70,50
54,90
60,20
52,20
54,70
40,50

26,10
20,10

55,30
34,70
19,70

63,90
58,10
43,30

Ausg

88,20
66,34
50,23
46,23
42,24

122,80
86,06
85,46
80,66
75,72
70,49
66,33
59,66
55,68
50,82
44,08
34,78
34,13
26,67

21,41
15,78

50,69
22,75
16,74

55,62
48,80
29,87

Seite 1 von 4



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2022

Ort: Worms

Veranstalter: VfH Worms e.V.

Starter

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

0 N OO g b~ WODN

11
12
13
14

1er

0 N O a B~ WODN

11
12
13

Schwanke, Clara Sophie
Baus, Marlene
lacubino, Nika
Bosel, Jule

Jores, Martha
Koénig, Leah
lacubino, Naaja
Giindling, Johanna
Kunz, Katharina
Berg, Anni
Geiller, Lilli
Molter, Fiona
Haas, Jasmin

Muihleck, Emma

TSG 1861 Flonheim
VfH Worms

RV Birstadt

VfH Worms

VfH Worms

RV Diamant Lind
RV Burstadt

RV Burstadt

RV Birstadt

VfH Worms

RV Bolanden
RV Bolanden
RV Bolanden
VfH Worms

Kunstradsport Schiilerinnen U13

Halter, Sophia
Kalberlah, Julia
Anderton, Lily
Jakob, Oona
Tuchscherer, Lene
Schlimmer, Klara
Morgner, Amelie
Nowack, Emma
Bayer, Emma
Bartsch, Lilly
Butz, Juliana
Hauptmann, Maja

Beierle, Clara

RSV Concordia Erlenbach
RSV 1896 Wenigumstadt
RV 1910 Hechtsheim

RV 1910 Hechtsheim
ESV Lok Zwickau e.V.
RV Bolanden

ESV Lok Zwickau e.V.
RV Diamant Lind

VfH Worms

RV Burstadt

RV Bolanden

RCV Béhl-Iggelheim

VfH Worms

01.05.2022
VfH Worms e.V.

Eing

42,50
38,10
36,80
25,30
23,90
24,00
23,80
22,20
22,20
21,60
17,80
24,50
22,10
27,90

89,00
65,50
52,00
49,50
54,30
44,10
47,30
30,50
37,70
35,10
32,70
31,00
26,80

Ausg

37,93
35,45
31,82
23,02
22,20
21,29
21,07
18,44
17,50
16,95
16,00
15,90
15,70
15,04

67,76
58,73
43,57
42,38
42,19
39,06
39,06
27,59
26,90
26,86
25,42
20,41
17,92
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Wettbewerb:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Ort: Worms

Starter

VfH Worms e.V.

Turnier der Jugend 2022
Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1

0 N OO g b~ WODN

11
12
13

2er
1
2
3

2er Kunstradsport Juniorinnen

1

2
3
4

Schwanke, Anna Luisa
Labs, Sophie Jule
Becker, Madita
Molnar, Melissa
Kohler, Emma
Schoppe, Leonie
Molnar, Anastasia
Lickes, Emma
Hennes, Sara
Koéth, Svenja
Nowack, Pia
Hellmann, Evelyn

Ruffini, Leonie

TSG 1861 Flonheim
RV Diamant Lind

RCV Bohl-Iggelheim
RV Taube Orscholz

ESV Lok Zwickau e.V.

SG Rauen 1951 e.V.
RV Taube Orscholz
RV Bolanden

RV Diamant Lind
RV Bolanden

RV Diamant Lind
RV Diamant Lind
RV Burstadt

Kunstradsport Junioren offen

Laffin-Schenkel
Kruckl-Elvers
Gerg6-Marosi

Morgen-Schénherr
Giebler-Krause
Pohr-Sarkozi

Reinhardt-Morgner

RV Diamant Lind
VfH Worms
Bokodi SE

SG Rauen 1951 e.V.
SG Rauen 1951 e.V.
Bokodi SE

ESV Lok Zwickau e.V.

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1
2
3

4er Einradsport Junioren offen

1
2

Kohler-Tuchscherer
Labs-Hennes

Hellmann-Nowack

SG Rauen 1951 e.V. 1
VfH Worms

ESV Lok Zwickau e.V.

RV Diamant Lind
RV Diamant Lind

4er Kunstradsport Junioren offen

1
2

VfH Worms
VfH Worms

01.05.2022
VfH Worms e.V.

Eing

92,60
53,60
61,80
54,10
54,10
54,50
50,90
52,10
46,90
44,20
37,40
35,60
37,80

78,80
73,00
49,80

81,70
72,80
53,50
37,90

52,20
49,80
17,40

147,10
128,20

165,80
90,20

Ausg

83,85
51,31
49,74
48,06
47,85
47,68
45,60
43,70
43,50
37,05
34,38
31,79
27,66

68,67
64,10
33,94

75,43
56,58
41,58
29,90

44,70
41,09
16,00

120,44
90,36

142,03
85,13
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2022

Ort: Worms

Veranstalter: VfH Worms e.V.

Starter

4er Kunstradsport Schiiler offen
1 VfH Worms
2 VfH Worms

6er Kunstradsport Junioren offen
1 VfH Worms

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 VfH Worms

Datum: 01.05.2022
Ausrichter:  VfH Worms e.V.

Eing

58,00
44,00

149,30

40,10

Ausg

35,53
32,49

128,30

21,36
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